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Anderson Maxine WCPSI maxinekander@gmail.com 

Battat Élie IPM ebattat@sympatico.ca 

Bouchard Suzanne IPM suzannebouchar1@vidoetron.ca 

Brunet Louis CIPQE brunet.louis@uqam.ca 

Carveth Donald TIP dcarveth@yorku.ca 

Doidge Norman Robert TIP norman.doidge@utoronto.ca 

Drapeau Pierre IPM p_drapeau@videotron.ca 

Dunbar Christine TIP cldunbar6@gmail.com 

Ellman Jon CIPQE jon.ellman@mcgill.ca 

Fernando Joseph TIP jfernsympatico@gmail.com 

Fitzpatrick Hanly Margaret Ann TIP mafhanly@gmail.com 

Freke Sarah TIP sarahfreke@gmail.com 

Garon Josette IPM josettegaron@gmail.com 

Gauthier Martin IPM martin.gauthier3@sympatico.ca 

Gold Coleen WCPSI coleengold@gmail.com 

Hanly Charles M.T. TIP charlesmhanly@gmail.com 

Koritar Endre WCPSI elkoritar@gmail.com 

Laperrière Réal IPM laperrierereal@videotron.ca 

Legorreta Gabriela IPM mariagabrielalegorreta@gmail.com 

Leibow Stephen TIP srleibow@rogers.com 

Leonoff Arthur CIPQE leonoff@rogers.com 

Levin Charles CIPQE clevin17@gmail.com 

Levinsky-Wohl Mina CIPQE m.levinskywohl@gmail.com 

Mauger Jacques IPM j.mauger@videotron.ca 

Michon Élyse IPM elysemichon@gmail.com 

Oakes Janet WCPSI janet.r.oakes@gmail.com 

O’Neil Mary Kay TIP oneilmk4@gmail.com 

Palacios-Boix Jorge CIPQE jorge.palacios-boix@mcgill.ca 

Reid Wilfrid IPM wilfridreid@videotron.ca 

Robertson Brian Max CIPQE bmaxrobertson@yahoo.ca 

Rosenbloom Steven CIPQE sb2rosenbloom@gmail.com 

Ruskin Ronald TIP ronaldruskinmd@gmail.com 

Sirois François IPM sirois.rondeau@sympatico.ca 
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Steinberg Paul WCPSI dr.paul.steinberg@gmail.com 

Tarnopolsky Alex TIP alex@tarnopolsky.com 

Thompson Darren WCPSI darthomp12@gmail.com 

Traub-Werner Daniel TIP danieltraubwerner@gmail.com 

Ury Christine CIPQE christineury0505@gmail.com 

Wallace Elizabeth WCPSI elizmwallace@gmail.com 

Young Catherine WCPSI catherineyoung@shaw.ca 
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